令和５年度第５回  京葉支部役員会議 議事録

日  時         ：  令和６年２月２日（金)  1５：００～1７：００

場  所         ：  損保ジャパン船橋支社

     出席者    ：  安藤・金子・東條・宅間・積田・高橋・鈴木・小湊・新貝（順序不同）

     欠席者    ：

議事録作成者 ：  事務局

――――――――――――――― 報告事項 ―――――――――――――――

1． 理事会報告： 2月 9日茂原支部セミナー ２月１６日木更津支部セミナー

２．各委員会報告：

広報・・・千葉日報広告掲載、ONLINE広告にしてはどうか

   教育・・・トータルプランナー募集開始

   組織・・・8/16会員まで来ている

３．その他

――――――――――――――― 議   事―――――――――――――――

１． 会員・役員増強について

２代理店加入

  有限会社アイエフジェイさん

  株式会社渡辺総合保険事務所さん

２．事業活動について

       ドローン講習会について

   令和 6年度活動計画案について

３．その他

 総会について

  総会日程 ４月４日（木）木曽路船橋店

 総会議案として「役員改選時、新規役員候補がいない場合には

役員会で協議の上、支部長が役員２名を指名できる旨」を提案する

次回役員会 令和６年３月１２日(火) 損保ジャパン船橋支社